此 乃 要 件 請 即 處 理

閣下如對本通函任何方面或應採取的行動有疑問，應諮詢吾等的股票經紀或其他註冊證券

交易商、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。

閣下如已將名下所有魏橋紡織股份有限公司股份出售或轉讓，應立即將本通函連同隨附的

代表委任表格送交買主或承讓人，或經手買賣或轉讓的銀行、股票經紀或其他代理商，以

便轉交買主或承讓人。

香港聯合交易所有限公司對本通函的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不會就本通函全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

本通函並不構成認購或購買任何證券的要約或邀請，亦不應視為提出該等要約或邀請。

魏 橋 紡 織 股 份 有 限 公 司
Weiqiao Textile Company Limited*
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2698）

須 予 披 露 交 易

董事會函件載於本通函第1至第14頁。

*　本公司在香港以「Weiqiao Textile Company Limited」的英文名稱註冊為海外公司。

二零零八年九月十九日

目 　 錄

 i

釋 　 義

釋 　 義

釋 　 義

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

董 事 會 函 件

附 錄 一 般 資 料

附 錄 一 般 資 料

附 錄 一 般 資 料

附 錄 一 般 資 料

附 錄 一 般 資 料

附 錄 一 般 資 料